
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 35000-19/2020/5

Datum: 17. 3. 2022

Na podlagi drugega odstavka 338. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21) 

v zvezi s tretjim odstavkom 82. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 in 

199/21 – ZUreP-3) je Vlada Republike Slovenije na 118. redni seji dne 17. 3. 2022 pod točko 1.12 

sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je izdala Občini Videm soglasje za načrtovanje prostorskih 

ureditev lokalnega pomena v območju Državnega prostorskega načrta za odsek 

avtoceste Draženci–mednarodni mejni prehod Gruškovje na zemljiščih oziroma delih 

zemljišč s parc. št. 349/11, 394/16, 394/28 in 394/33, vsa v k. o. Jurovci (446).

2. Občina Videm po sprejetju sprememb in dopolnitev občinskega prostorskega načrta, s 

katerimi bo načrtovala prostorske ureditve lokalnega pomena na zemljiščih iz prejšnje 

točke, pošlje izvod tega akta Vladi Republike Slovenije.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Občina Videm

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Družba za avtoceste v Republiki Sloveniji

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2022-03-17T16:41:48+0100
	Janja Garvas Hočevar




